
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

06 de Setembro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

AVISOS DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO RDC N° 002/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 084/2023 O 
município de Planalto – Bahia, torna público que, fará a Abertura do RDC Nº 002/2023. Objeto: Con-
tratação de empresa especializada na implantação e qualificação viária com a pavimentação de vias 
urbanas no Município de Planalto-BA, conforme especificações contidas no projeto básico e demais 
indicações, na forma consubstanciada nas cláusulas do Edital e seus anexos. Data de Abertura das 
Habilitações: 21.09.2023, às 09:00 (Horário de Brasília). Início da disputa 21.09.2023, às 10:00. 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 022/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 
085/2023 Objeto: “Prestação de Serviços na locação de estruturas para festividades – calendário 
cultural do Município de Planalto - Bahia”. Data de Abertura das Propostas: 21.09.2023 às 14:10. 
Edital disponível no endereço eletrônico https://www.planalto.ba.gov.br/Site/Transparencia Informa-
ções pelo e-mail: licitacao.planalto.ba@gmail.com. ou na Praça Duque de Caxias, 104 – Centro – 
CEP 45.190-000. Planalto – Bahia, 06 de setembro de 2023


